

## עת"א 66616/07/17 - מ ד נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 66616-07-17 ד נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'  
06 אוגוסט 2017

לפני כבוד השופטת דבורה עטר  
העותרים מ ד

נגד המשיבים  
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים  
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ העותר עוה"ד קובי בן שטיה

ב"כ המשיבים עוה"ד יעל עצמון

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר מלין על החלטת המשיב שלא לאפשר לו ליטול חלק בחתונת אחיו, אשר אמורה להערך היום במלון "רפאל" בתל אביב.

ב"כ המשיבים ציינה כי בדיון לא מצאו הגורמים הרלוונטיים לאשר את יציאתו של העותר לחתונה וזאת תוך שהיא מפנה לחלק החסוי של דו"ח ועדת האלמ"ב שהוגש לעיון ביהמ"ש וכן למידע מודיעיני בדבר מעורבותו של העותר בתקיפה, וסכסוכים הנוגעים לעותר.

ב"כ העותר הדגיש את כבדת הדרך הטיפולית שעבר העותר בין כותלי בית הסוהר, כמו גם את הרגיעה שחלה כיום ביחסיהם של המעורבים וסולחה שנערכה עליה תעיד לטעמו במשנה תוקף נכונותם של בני המשפחה האחרת לשמש כמפקחים של העותר בעת יציאתו לחופשה המיוחדת לחתונה.

עמוד 1

לחילופין, עותר ב"כ העותר לביהמ"ש לאפשר לעותר ליטול חלק בחגיגת החתונה המשתרעת על פני שלושה ימים וזאת מעבר למסיבת החתונה עצמה שתתקיים היום וזאת במקום שיאושר על ידי שב"ס ובנוכחות מצומצמת של חוגגים שזהותם תועבר מבעוד מועד לשב"ס ובכפוף לאישורם.

המדובר בעותר אשר נדון לתקופת מאסר של 18 שנים וחמישה חודשים בגין עבירות של הריגה, נשיאת נשק שלא כדין, פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה, קשר לפשע, חבלה מכוונת מחמירה של חסר ישע ותקיפה סתם ואשר מסווג לקטגוריה א' משטרה אלמ"ב.

כפי שציינה ב"כ המשיבים בחלק החסוי של דו"ח ועדת האלמ"ב יש מענה לכלל טענות ב"כ העותר אשר למצב הדברים העדכני ולסולחה הנטענת ולאור האמור בו החלטת המשיב הנסמכת על ועדת האלמ"ב וכן על חוות דעתם של גורמים נוספים, אינה לוקה בחוסר סבירות ודין העתירה להדחות.

בשולי הדברים יאמר, כי במהלך הדיון הועלתה בקשה חלופית על ידי ב"כ העותר וזאת לאפשר לעותר ליטול חלק בחגיגות החתונה במסגרת מצומצמת.

נהיר לכל כי נוכח כלל הנתונים לא ניתן להורות כאמור בלא שיבחנו כלל ההיבטים על ידי הגורמים הרלוונטיים.

ב"כ העותר יגיש את בקשתו החלופית וכלל הנתונים שהוא בוחר להביא בפני שב"ס לאלתר וגורמי שב"ס מתבקשים לעשות ככל שניתן על מנת לבחון את הבקשה בהקדם האפשרי, כדי שלא תאבד את הרלוונטיות ביציאה המבוקשת במתחם הזמנים שבו תערך החתונה.

ב"כ המשיבים תעביר עותק מהחלטת ביהמ"ש לגורם הרלוונטי בשב"ס על מנת להעריך לבקשה שתוגש.

**ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ז, 06/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**דבורה עטר , שופטת**